'ξ,ジ1妹艘祈.ψ辻ιる留,ゞ松>

拝啓厳寒の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本日は第26回熊本心身医学懇談会学林藷蒜演会のご案内を申し上げます。

熊本心身医学懇談会は熊本での心身症の理解と啓発を目的に発足致し、年に1回、

県内外の先生にお越し頂きご講演を頂いております。

つきましては、今年の学休藷茸演会を呂1絲氏案内リーフレットにございますように、

20 24年2月8日(木)に開催を予定しております。

皆様にはご多忙のことと存じますが、貴台の職員の方々にご参加頂きたくビ案内申

し上げる次第です。ご参加頂ける場合は、懇談会当日にり一フレット右上にございま

す視聴用URLかQRコードからご入室をお願い致します。

多数の方のご参加をお待ち申し上げております。

最後になりましたが、貴台の益々のご発展と皆様のご健康をお祈り申し上げます。

敬具

2024年1月吉日

熊本心身医学懇談会

代表世話人小林伸行

(大腸紅門病センター高野病院心療内科部長)

<事務局>

社会医療法人社団高野会

大腸紅門病センター高野病院内

熊本市中央区大江3丁目2番55号

TEL:096-320-6500

FAX:096-320-6530

.田熊本1し、身

牙尾言炎^当'、1

日時:20 4.

場所 .

.

^

口

■◆

.

特別講》_ 1

視聴用URL:

https:ノノforms.0仟ice.com/e/y2nxzxkkus

.

回回

回'

.

盲之先生
^

江'湖クリニツク院長

鍋島,大先生
特一医原・人佐藤会弓削病院診療部長

『復職後U生;考える抗うつ薬の使、方

~ずレチキセチン症 1 らの考~』
別講演Ⅱ

小林伸行先
大白門病センター高野病院心内科部

'央明先生
関西医科学心療内科学講座教授

『み抄における気づきとフイー."バサク』

※本 eb三蒜演会は、先生ご自身__PC・モバイj かご_いた'けます。

演者

座長

演者

'n"
N,"
N,肌
長""

告孝専■令

,●尋■角■

■●伺■●'
...... 鞠

共催:熊本心身医学懇談会ルンドペツク・ジヤパン株式会社武田薬品工業株式会社

1::'

▲
'

、
、
ー

=
.
.

=

裟
一